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
Sofort bezugsfrei ! KP nur 139.000,– €

Jünger, moderner,
spannender !
Fast neue Doppelhaushälfte in unver-
baubarer, ruhiger Lage in Rielasingen-
Worblingen, kleiner Garten, sonnige
Terrasse – alles da für Ihre Familie. Ent-
scheiden Sie sich schnell, solange bin
ich nicht zu haben! KP nur 199.000,– €

Mediteraner
Flair in 
Eigeltingen
Sehr großzügiges
Mehrgeneratio-
nenhaus in toller
ruhiger Aussichtslage, neue Gartenan-
lage, Wellnessbereich, DG-Wohnung,
alles auf dem neuesten Stand mit toller
Ausstattung. KP nur 399.000,– €

Tolle geräumige 3-Zi.-Whg.
in Rielasingen
Schöne, ruhige Lage im EG mit großem
Balkon, kleinem neuen Bad, neuen
Fenstern u. Garage. Einziehen können
Sie noch diesen Monat !

KP nur 109.000,– €

Mähen Sie
endlich …
Ihren eigenen Ra-
sen. Wir haben ein
schönes Reihen-
haus in Rielasin-
gen für Sie. Garagen, Wintergarten,
reichlich Platz in und ums Haus. Ein-
fach anrufen, wir sagen Ihnen, ob das
Ihr Traumhaus ist ! KP 257.000,– €

Genial zentral …
liegt Ihr neues Büro oder Wohnung in
der Singener City. Und das Beste ist: ei-
ne Garage und ein Balkon sind auch da-
bei. Also, nur Mut und schauen Sie sich
diese 3-Zimmer-Wohnung an !

KP nur 79.000,– €

Diese Lage zu
diesem Preis !
Sehr gepflegtes 2-
Fam.-Haus mit
herrlichem Grund-
stück und 3 Gara-
gen in bester Lage von Rielasingen, 1x
4-Zi.-Whg., 1x 3-Zi.-Whg.

KP nur 318.000,– €

Renovierte 4-Zimmer-
Wohnung in Singen
Beethovenstraße, im 2. OG, ca. 80 m2

mit Balkon, neuem Bad, ohne Garage
und nach Absprache frei

KP nur 85.000,– €

Schnäppchen
in Rielasingen
Reiheneckhaus
mit sensationell
großem Grund-
stück in ruhiger
Lage. Das Haus ist leer und kann nach
geringem Modernisierungsaufwand
bezogen werden. KP 189.000,– €

Handwerker
aufgepasst !
Ältere Doppelhaushälfte mit riesen
Grundstück in Rielasingen, Nähe
Schweizer Grenze. Mit etwas Geschick
wird es zum Kleinod ! KP 198.000,– €

Auf jeden Fall
viel Platz …
in Ihrer 4-Zimmer-
Wohnung in toller,
ruhiger Randlage
von Engen. Das
ganze Dachgeschoss gehört auf fast
115 m2 Ihnen. Geschlossene Garage,
Balkon und EBK – alles mit dabei, kurz-
fristig frei. KP nur 178.000,– €

Endlich was Eigenes !
Schöne geräumige 2-Zimmer-Woh-
nung in Singen-Nord mit Balkon und
Garage. Schauen Sie es sich einfach
mal an – es lohnt sich !

KP nur 70.000,– €

Das ist
keine normale
Doppel-
haushälfte !!!
Tolle, ruhige Aus-
sichtslage in En-
gen, massig Platz in jedem Geschoss
und Ausbaureserve im Dachgeschoss,
riesiger Garten mit 700 m2, sehr ge-
pflegte Ausstattung, Fußbodenheizung
usw. KP 283.000,– €

Sie brauchen nur noch
Ihre Möbel mitzubringen !
Sehr gepflegte 3-Zimmer-Wohnung in
Singen-Nord mit Garage, neuem Bad,
Südbalkon und sofort bezugsfrei.

KP 94.000,– €

Sommer,
Sonne,
Gartenglück
Winkelbungalow in
bevorzugter und
ruhiger Lage von
Rielasingen, unverbaubar mit Einlie-
gerwohnung, Doppelgarage und gro-
ßem Grundstück.

KP 395.000,– €

Ihre Chance in Rielasingen
3-Zimmer-Wohnung in sonniger, ruhi-
ger Lage von Rielasingen, 1. OG, Bal-
kon und der Start in Ihre Unabhängig-
keit ! KP nur 68.000,– €

Urlaubsat-
mosphäre
vor der Tür …
Sonnige Neubau-
wohnungen in ru-
higer Randlage
von Steißlingen von 106.150,– € bis
220.000,– € mit 52 m2 bis 105 m2. Und
das Tollste ist: eine hochwertige Ein-
bauküche und ein Stellplatz sind im
Preis enthalten.

Das sollten Sie sich ansehen !
Großzügige 2-Zi.-Whg. im EG in zentra-
ler Lage von Worblingen, mit offener
Wohnküche und TG-Stellplatz, sofort
bezugsfrei ! KP nur 85.000,– €

Wohnen … 
fast umsonst !
Sind Sie überzeug-
ter Single ? Dann
haben wir eine
kleine, feine Woh-
nung mit Balkon
und Garage und
kuscheligen 43 m2 - Sie können sofort
einziehen !

KP nur 45.000,– €

Stockach: 1-3 FMH 247.000,- €
Wfl. 165 m2 + 90 m2 Studio, Grst. 660 m2,
Gartenpar., ruhige Traumlage. D-Gar.

b. Stockach, 2-FMH 139.000,- €
140 m2, 657 m2 Grst., Garage, neu renov.

Öhningen, 2-FMH 155.000,- €
140 m2, 315 m2 Grst., neue Hzg., 2 AP

R’zell, EFH am See 265.000,- €
morgens Gartenidylle, abends im See

Rielas., 21/2-Zi.-ETW 87.000,- €
70 m2 Wfl., Balk., EBK + AP möglich

Opalla-Immo. 07733-977134

IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro 

07771/93510  www.ewo-immobilien.de

Immobilien 

Verband 

Deutschland
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Ladengeschäft in zentraler 

Innenstadtlage Stockach, ca. 115m² 

Nutzfläche inkl. 3 TG-Plätze  

€ 110.000 Bei alternativer 

Vermietung beträgt die Nettokaltmiete

€550 zzgl. NK, Kaution und Prov. 

IMMOBILIEN W. REUTHER
Sachverständigen- & Maklerbüro

0 7771/9 35 10 · www.ewo-immobilien.de

Immobilien
Verband

Deutschland
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Ein Kundenhaus live erleben
Sa., 19.08., 13 - 17 Uhr, So., 20.08., 13 - 17 Uhr
Donaueschingen-Pfohren, Im Mittleren Grund

Erleben Sie WeberHaus-Qualität zum Anfassen und
sprechen Sie mit der Baufamilie über die clevere
und günstige Art des typisierten Bauens.

Anfahrt:                   B33/27 bis Ausf. Donaueschingen Mitte-
Pfohren, weiter bis Pfohren, dann bis zum Ortsausgang.
Bitte hier den Hinweisschildern folgen.

Weitere Informationen im WeberHaus Bauforum:
78056 VS-Schwenningen, Messegelände, Tel. 0 77 20/69 21-0
78658 Zimmern o. R., Robert-Bosch-Str. 1, Tel. 0741 / 93 32 - 0

Informationen

und Tipps vor

Ort und aus

erster Hand!

Einladung
Singen-Nordstadt
2-Zimmer-Wohnung, I. OG, 55 m2 Wohn-
fläche, Balkon, EBK, ruhige, gepflegte
Wohnanlage, bezugsfrei. € 68.000,–
Hausverwaltung Bock 0 77 39 / 92 69 57
oder 01 70 / 4 01 50 25

SINGEN-ÜBERLINGEN
5½ Zimmer, 136 m2 Wfl., Massivbau, 
große Terrasse, ausgebautes DG, 
inkl.Grundstück, Außenanlage, BNK;

Information: 07728/6442-0
www.werner-wohnbau.de

Umzüge

78315 Radolfzell
Telefon 0 77 32/972614

www.ditours.de

Wir suchen: Eigentumswohnungen,
Häuser, Grundstücke sowie Mietwoh-
nungen für vorgemerkte Interessenten.
Immo-Brüll 0 77 31/3 11 53 · 0179/7 17 42 72

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
Stadtmitte
3-Zi.-Whg., 72 m2 Wohnfl., Keller € 79.500,–

RIEL.-ARLEN, DG-Atelierwohnung,
EBK, Garage, ca. 120 m2 Wfl., frei

nur EUR 150.000,–
Immo-Brüll 0 77 31/3 11 53 · 0179/7 17 42 72

Traumhaus am Ortsrand . . .
Neuwertige DHH mit ca. 170 m2

Wohnfl. u. wunderschöner Ausstattung
in Volkertshausen; 6,5 Zi., off. Kamin, Terrasse,
großer SW-Balkon, separ. 1-Zi.-Whg. im UG

259.000,– €

Haus für Familie . . .
in Worblingen: gemütliche DHH mit 5,5 Zi.,
Balkon, Terrasse, Garage und kleinem
Garten 199.000,– €

Für Genießer . . .
Luxuswohnung in 3-FH mit fast 120 m2 Wohn-
fläche in Hilzingen; 2 Bäder, weißes Sichtge-
bälk, Balkon + Terrasse, Garage + ST

195.000,– €

Citynahe 4-Zi.-Wohnung …
in Singen: EG m. Terrasse, ca. 91 m2 hochwertig
ausgestattete Wohnfläche, inkl. TG-Box u. Stell-
platz; bezugsfrei nur 140.000,– €

Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH
HBI-Tel. 0 77 31/14 82 80

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Wo man wohnt und arbeitet!
Wohn- und Geschäftshaus in Stockach, ca.
130 m2 zur gewerblichen Nutzung im EG und
schöne 4,5-Zimmer-Wohnung mit großer Ter-
rasse im OG, Garage, Carport und 7 Stellplätze

270.000,- €
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IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Häuser
Si.-Mitte, MFH, 12-ETW + Garagen KP € 685.000,–
Si.-Mitte, 2-FH, ca. 350 m2 Wfl., ca. 166 m2 Gstf. KP € 185.000,–

ETW
Rielas., 2,5-Zi.-ETW, ca. 55 m2, Balk., EBK KP € 75.000,–
Si.-Nord, 4,5-Zi.-ETW, ca. 103 m2, Balk., EBK KP € 138.500,–

Garage € 13.500,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Proff. sucht GS
o. Haus in RZ + Höri, KN + Bodanr., SI +
Hegau, ÜB + Überlg. See ab 5 ZI
Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Höri-HORN: GS
SEE- + ALPEN-Blick, Baugrund 531 m2,
f. EFH/2-FH Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: 2-Fam.-Haus
SI-SÜD: Schöner, freier Garten
€ 229.800,– Direkt: 01 72/7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI-CityOst: 21/2 ZI+Lift
Schnäppchen mit 72 m2 + ideal für Senioren,
frisch renoviert, ERST-ANGEBOT:
Bezugsfrei, € 69.800,– Direkt: 01 72/7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

HÖRI 3L: EFH 209.000
Neubau-Erstbezug, rd. 120/150 m2 eins. ang.
auf 300 m2 SÜD-Hang mit Pellet-Heizung,
3-Liter-Haus, Einbauküche – unschlagbarer
Preis – Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI: Garten-Paradies
Aach-Idylle pur an der Uferstr.: Freies EFH,
eins. abg., 51/2 ZI + rd. 40 m2 herrl. überd. Son-
nen-Terr. SEEHAS 300 m, ruhige exkl. Lage
€ 229.800,– Direkt: 01 72/71 68 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Insel Höri: Seeblick
aus exkl. EFH – Einl.-Whg. mögl.: Alpen- + CH-
Blick, NEUBAU-Erstbezug 2006, ROHBAU
fertig, 4 L Haus mögl. Bis 220 m2 Wfl.
Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Reihenmittelhaus
in Rielasingen

Zentrale, jedoch verkehrsberuhigte Lage, 
11/2-geschossige Massivbauweise mit sehr
guter Ausstattung. Einbauküche,
Schwedenofen, Markise, Parkettböden,
Garage und Carport.
Wohn-/Nutzfläche: ca. 170 m2

Grundstücksgröße: ca. 212 m2

Baujahr: 1989/90
Preis: 243.000,– €

51/2-Zimmer-Maisonette-
ETW in Hilzingen-Twielfeld

Sehr geräumige und luxuriös aus-
gestattete Wohnung über 2 Etagen in
einem 5-Fam.-Wohnhaus, hochwertige
Ahorn-Parkettböden, Fliesenböden,
2 Bäder, Dachterrasse, Wintergarten-
Zimmer, Keller, Garage
Wohnfläche: 135 m2, Baujahr: 1999
Preis: auf Anfrage
EFH in Tengen-Ortsteil

Freistehendes Wohnhaus in Massivbau-
weise an der Schweizer Grenze, ideal
auch für Pendler in die Schweiz.
41/2 Zimmer, Küche, Bad im EG.
Zusätzlich befindet sich im UG eine kleine
ELW, neue isolierverglaste Fenster
Wohnfläche: 125 m2

Baujahr: 1981
Grundstück: ca. 650 m2

Preis: 175.000,– €

2-Zi.-Eigentumswohnung in
Rielasingen

gut ausgestattete Wohnung im 1. OG
eines 5-Fam.-Wohnhauses.
Einbauküche, Parkettböden, Markise,
Garage, großer Balkon
Wohnfläche: 57 m2

Baujahr: 1984

Preis: 78.000,– €

31/2-Zi.-Maisonette-
Wohnung in Rielasingen
Geräumige und liebevoll ausgestattete
Wohnung über 2 Etagen in einem
6-Fam.-Wohnhaus.
Parkett- und Fliesenböden, EBK, Balkon,
Garage, Keller
Wohnfläche: 83 m2

Baujahr: 1998

Preis: 165.000,– €

11/2-Zi.-Eigentumswohnung
in Rielasingen-Arlen
helle ETW im 1. OG eines Mehrfam.-
Wohnhauses mit separatem Schafzi.,
EBK, Fliesen- und Laminatböden,
Rauputz, Balkon, Markise, Keller, Tief-
garagenstellplatz
Wohnfläche: 43 m2

Baujahr 1993

Preis: 65.000,– €

Insel HÖRI: VILLA
im exkl. Landhaus-Stil, sehr gepflegt + heimelig
(Kachelofen, edles Holz), über 700 m2 Traum-
Garten, kurzfr. frei – nur € 369.800,–
Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

KN: Idyll. 21/2-Zi.-DG
im grünen „Heidelmoss“, zus. Ausbau Schlaf-
Koje mögl. 2 Balkone, jetzt frei – Neubau 1996
– nur 6 gepfl. WE, TG mögl.
€ 169.800,– Direkt: 01 72/7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47



Zum barrierefreien Bad
gehört viel Bewegungsfrei-
heit und ein ausreichend
großer Abstand zwischen
den Sanitärobjekten. Auch
bei jungen Familien mit Kin-
dern ist dies sehr willkom-
men, ebenso wie andere
praktische »Kleinigkeiten«:
Ablageflächen, Handtücher
oder WC-Spültaste sollten
gut erreichbar sein. Rutsch-
hemmende Beläge am Boden
sowie in Wanne und Dusche
erhöhen die Sicherheit. 
Nicht nur altersgerechte Bä-
der, sondern immer mehr Ba-
dezimmer mit Komfortan-
spruch werden mit einer
stufenlos begehbaren Dusche
ausgestattet. Die Markenher-
steller der Sanitärbranche
bieten hier ausgeklügelte Sy-
steme, die praktischen Nut-
zen mit höchsten Hygiene-
und Designansprüchen ver-

binden. Nicht umsonst sind
bodengleiche Duschen gera-
de bei der jüngeren Kund-
schaft im Trend. Ebenso im
Angebot sind Badewannen
mit Seiteneinstieg. 
Flache Waschtische sehen
nicht nur gut aus, sie können
auch im Sitzen bequem ge-
nutzt werden. Höhenver-
stellbare Becken und
schwenkbare Spiegel kom-
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
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Suche Nachmieter 
für Geschäft in der Uhlandstr., 

87 m2, 700,- € WM
Tel.: 01 62 / 9 11 56 04

Singen/Südstadt
Obst- u. Gemüseplatz
neu zu vermieten, samstags

Tel. 0 77 31/5 45 74

Engen-OT – Welschingen
3 Zi., 1. OG, teilw. Dach, ca. 96 m2

EUR 440,– + NK 120, Ges. 560,– EUR
Nahe Seehasanschluss, ruhig, Kaut. 2x Kaltm., Wohnz.,
Schlafz., Kind (Laminat), Diele, Wohnküche, Abstr., Bad
mit Dusche + sep. Badew. Gem.-Waschk. Zuschr. unter
Chiffre-Nr. 200849 an das SWB, Postf. 320, 78203 Singen.

Gottmadingen, 2-Zi.-DG-Whg.,  
50 m² Wfl., EBK                   KM € 300,- 

zuz. Kaution + Provision 
H + H GmbH 07731/982617 

Einfach anders als Andere, 

wunderschöne DHH in 

Stockach, Bj2001, Küche-Wohnen-

Essen, 3 Zimmer jeweils mit angren-

zendem Bad, eines mit Galerie im 

Dachspitz, ca. 120m² Wfl hochwertige 

Ausstattung, Fußbodenhzg, Garage  

950€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

EWO IMMOBILIEN   07771/93510 

3 Zimmer-Whg. in Sto-

Winterspüren, Dreifamilienhaus in 

ruhiger Lage, DG mit Galerieraum, ca. 

73m² Wfl, Garage, EBK  

445€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

EWO IMMOBILIEN   07771/93510 

Wohnungen in Radolfzell
Traumhafte 4-Zi.-ETW, 100 m² Wfl.,  
exkl. Ausstattung, EBK, AP    € 189.000,-
2-Zi.-DG-ETW, 45 m² Wfl., EBK,  
Garage, ruhige Lage, Balkon €   69.500,-
Markelfingen, 2-Zi.-ETW, 60 m² Wfl., 
Bj. 96, EBK, 2 Balk., Garage  € 129.000,-

Heim + Haus Immo. 07731/982615 

Gut und günstig !! 
Singen-Süd – 1 ½-Zi.-ETW, 33 m² Wfl.,
gr. Balkon, Stellplatz             €   29.900,- 
Singen-Süd – 4 ½-Zi.-ETW,  
103 m² Wfl., SW-Balk., TG    €   92.000,- 
Singen-Stadtmitte, 2 ½-Zi.-ETW, 
70 m², EBK, 2 Balk., TG nur € 117.500,-
Singen-Stadtmitte, 4-Zi.-ETW, 2. OG,
100 m², Balkon, frei        nur  € 119.500,-
Singen-Nord, 2 ½-Zi.-ETW, EG, 74 m², 
Balk., gr. Bad, inkl. Gar., frei  € 93.800,-
Singen-Nord, 2-Zi.-DG-ETW,
47 m² Wfl., renoviert       nur  €   45.600,-
Singen – Langestr., 4 ½-Zi.-ETW,  
100 m² + OG ausbaubar nur €  92.800,- 
Bohlingen, 3 ½-Zi.-ETW, 87 m² Wfl., 
2. OG, AP, mitten im Dorf     € 116.000,- 
Rielasingen, wunderschöne 2 ½-Zi.-
DG-ETW, 65 m² Wfl., AP      €   96.500,- 
Rielasingen, Luxus-Mais.-ETW, DG,
102 m², EBK, Gar., 2 Balk.   € 159.000,- 
Gottmadingen, 3 ½-Zi.-Mais.-ETW, 
DG, 90 m², Balk., EBK, AP   € 154.500,- 
Gottmadingen, J.-G.-Fahr-Str.,  
3-Zi.-ETW, 86 m², kurzfr. frei €  79.000,- 
  Heim und Haus GmbH, 07731-982617

Singen-Stadtmitte, Alpenstrasse
Ladengeschäft o. Büro-/Praxisräume,
EG, 200 m², großzügige Einteilung, 
auch teilbar, Citylage  Info auf Anfrage
3 x 2-Zi.-ETW, je 60 m² Wfl.,
Balkon                    nur    €   65.500,- 
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Ideal für die Familie
Gottmadingen – Im Stelzer - 2 DHH 
Neubau ,  je 126 m² Wfl, 300 m² Grst., 
familienfreundliche Lage, DG mit 20 m² 
zusätzlich ausbaubar, Innenausbau 
noch individuell zu gestalten, mit Gar. 
möglich, schlüsselfertig, inklusive 
Außenanlage                      € 249.000,-
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

E
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IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro

07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

„Statt Miete 
2-Zi-DG-ETW in Stockach, 

ruhige Stadtrandlage, herrlicher 

Fernblick, ca 50m² Wfl, umlau-

fende Dachterrasse, EBK, 
Tiefgarage, Aufzug ,          € 79.000 

4-Zi-ETW in Stockach, ruhige 

Lage, stadtnah, 98m² Wfl, 2 
Loggien, Aufzug im Haus, € 90.000

Superschicke 4-Zi-ETW in

Stockach/Haldenösch, Bj1994, UG 
mit Gartennutzung, stilvolle 

Ausstattung, 142m² Wfl,  € 213.000

und im selben Dreifamilienhaus:

5-Zi-ETW, 130m² Wfl, helle 

gemütliche Räume,           €205.000

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Günstiges Haus mit Einliegerwohnung für die Familie
in Stockach-Hindelwangen mit großem, schön einge-
wachsenem Grundstück ca. 1147 m2, das an die B 31 an-
grenzt. Viel Platz und viele Möglichkeiten. Wohnfläche ca.
148 m2. Nutzung als Einfamilienhaus ohne Aufwand möglich.

219.000,- €
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„Für Kapitalanleger“
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de

10-Familienhaus in Singen-Nord – in Top-Lage, Bj. 69, sehr guter 
Zustand, neue Holzfenster, 830 m2 Gesamt-Wfl., bestens vermietet mit
einer Rendite von über 6% € 998.000,–

6-Familienhaus in Radolfzell – ruhig gelegenes MFH in Stadtnähe,
Bj. 1953, guter Zustand, 6 Wohnungen à 60 – 70 m2, Gesamtwfl. 392 m2,
Balkon in jeder Wohnung, Keller, Nettomieteinnahmen € 21.552,– € 415.000,–

7-Familienhaus in Worblingen, 6 Garagen, Grundstück 900 m2
€ 520.000,–

„Schaffen Sie Ihren Träumen ein Zuhause !!“
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de

Singen-Nord, attraktive DHH in bester Lage, 121 m2 Wfl., teilrenoviert
(neue Heizung und Sanitär), 500 m2 Grst. nur € 219.000,–

Singen, untere Nordstadt, freistehendes 1-2-FH in absolut ruhiger
Lage, 145 m2 Wfl., 486 m2 Grst., Garage € 229.000,–

Singen, untere Nordstadt – 2-FH + ELW in 1a-Lage, für die große
Familie, renoviert (neue Fenster etc.), ruhige, stadtnahe Lage,
249 m2 Wfl., 560 m2 Grst., 2 Abstellplätze, sofort beziehbar € 328.000,–

Aach/Hegau, EFH mit unverbaub. Panoramablick, 140 m2 Wfl.,
5 Zimmer, 2 Bäder, 600 m2 bew. Grundstück, Garage im Haus € 223.000,–

Engen, EFH in 1-A-Lage, 140 m2 Wfl., 798 m2 Grst., ELW mögl. nur € 220.000,–

Steißlingen, neuwert. DHH, in ruhiger Lage, 51/2 Zi., 140 m2 Wfl.,
302 m2 Grst., inkl. Carport u. Garage nur € 244.000,–

Orsingen, Schnäppchen – attrakt. DHH mit ELW, 160 m2 Wfl.,
333 m2, Bj. 96, Dach ausgebaut, ruhige Lage, frei nur € 238.000,–

Top renoviert !!! Singen-Süd, 3 Zi.,
Einzelgarage € 98.000,–
BHW-Immobilien, 0 77 31 / 98 37 60

Bürger-Immobilien Tel. 07731/911285
Ekkehardstr. 20  ·  78224 Singen
DHH in Si-Überlingen a.R.
zu einem Sonderpreis von je 150.000,– €

bei ca. 180 m2 Wohnfläche ohne Grund
ca. 655 m2 + 711 m2 und NK
Weitere erschl. Grundstücke in Singen und
Umgebung

Bürger-Immobilien Tel. 07731/911285
Ekkehardstr. 20  ·  78224 Singen
Wir bauen für Sie noch 4 RMH in Über-
lingen a. R. zu einem Vorzugspreis von
131.000,– € inkl. KG, EG, OG, DG, ca.
120 m2 + Garage, DG ist nicht ausgebaut
+ Grundst. von 37 – 41 T € (Provisionsfrei)

Radolfzell OT: Traumhaus und -lage, ELW,
EBK, Garage € 470.000,–
Überlingen/R.: EFH, 140 m2 Wohnfläche,
Terrasse, Garage € 335.000,–
Aach, EFH: Grundstück ca. 600 m2,
Garage, Terrasse VB € 223.000,–
Engen-OT: Neubau, EFH, Garage, Eigenlei-
stungen mögl. € 229.500,–
Radolfzell: 31/2 Zimmer, Balkon, Baujahr
1992, Stellplatz € 149.000,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 11/2 Zimmer, EBK, große
Terrasse, Stellplatz € 69.000,–

Engen-OT: Schnäppchen, 21/2-Zimmer-ETW,
DG, 69 m2 Wohnfl. € 55.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

In Bietingen Obj. 1139
großzügiges 2-Fam.-Haus mit Doppelgarage
in ruhiger + sonniger Lage, Bj. ca. 1972,
Grdstk. ca. 1.000 m2, Wohnfl. ca. 256 m2

Kaufpreis VB  295.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 13

In Gottmadingen Obj. 1129
Bambusgarten mit Reihenendhaus, 2 PKW-
Stellplätze, Terrasse, Bj. ca. 1999, Grdstk. ca.
253 m2, Wohnfl., ca. 158 m2

Kaufpreis VB  245.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 13

in Hilzingen –
Handwerker aufgepasst
DG zum Selbstausbau, 4 Zi. möglich, Balkon,
ruhige + zentrale Lage, Stellpl., kleine WE,
Etage: DG, Wohnfl. ca. 90 m2, Bj. ca. 1975

Kaufpreis VB  59.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 14

In Hilzingen Obj. 1156
3,5-Zi.-ETW, lichtdurchflutet, modern, Bal-
kon, Garage, Etage: 1. OG, Wohnfl. ca. 75 m2,
Bj. ca. 1995 Kaufpreis VB  129.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 14

In Si.-Überl.a.R., Obj. 1111
2-Zi.-ETW, ruhige + sonnige Ortsrandlage,
kleine Wohneinheit, Etage: DG, Wohnfl. ca. 55
DIN-m2, Bj. ca. 1987

Kaufpreis VB  85.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 13

In Gottm.-Biet. Obj. 1153
großzügiges ZFH mit gr. Dachterrasse, Gara-
ge und Bachanschluss, Bj. ca. 1900,85+96
saniert, Grdstk. ca. 569 m2, Wohnfl. ca. 250
m2 Kaufpreis VB  255.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 13

Radolfzell:
2 Zi., 60 m2, ren. HH € 85.000,–
ETW, 3 Zi., 100 m2, neuw. 3 WE
Bleichwiesenstr. € 133.000,–
2 Zi., 53 m2, Garage € 70.000,–
Singen:
1 Zi., 32 m2, möbl. € 31.000,–
31/2 Zi., Bahnhofstr. € 100.000,–
3 Zi., 64 m2, Uhlandstr. € 78.000,–
Zizenhausen:
Bauplatz, voll erschl., 320 m2

€ 42.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Exklusive Penthouse-ETW
in Radolfzell
heller Neubau in TOP-Lage der unteren
Weinburg. Großzügige Raumgestaltung, Ga-
lerie, kleine Wohneinheit, Wohnfl. ca. 167 m2

Kaufpreis 329.000,– € provisionsfrei
Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 13

Wohnen + Arbeiten unter einem 
Dach in Aach/Hegau, lichtdurchfl. 
Bungalow am Ortsr. im Gewerbegeb.,
5 Zimmer, 2 Bäder, 1500 m² Grundst.,
Garage, ausbaufähig         € 169.000,- 
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

In Bohlingen Obj. 752
3-Zi.-ETW, Balkon, PKW-Stellplatz, zentrale
Lage, rustikale Atmosphäre, Etage: 2. OG,
Wohnfl. ca. 88 m2, kernsaniert 1980, ge-
pflegter Zustand Kaufpreis VB  110.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 13

Rielasingen:    in beliebter Ortslage   
DHH,140m² Wfl.,hochw. EBK € 240.000,- 
Riel-Worbl.:   *** 2FH in Toplage ***
2FH, 2 x 3Zi., 630m² Grstk.,   € 195.000,-
Rielasingen:    *** Preiskracher  ***   
REH, 130m² Wfl.,420m² Grstk., Bj.90, gr. 
EBK, Außenpool, 3 AP           € 190.000,-  
Mühlhausen:  großzügiges EFH+ELW  
7 Zi.,220m²Wfl.,500m²Grstk., Sichtgebälk 
Schwedenofen, Bj 98,Gar.,    € 279.000,-
b.Engen:      das müssen Sie sehen !!!
EFH, 800m²Grstk.,Terr,2Gar. € 199.000,-  
Stockach:  exklusiv und hochwertig 
EFH + 72m² ELW, 250m² Wfl., Bj.95, 
Dachterr., Fußbhzg., Garage  € 339.000,-  
Sto.-Zizenh.: Notverkauf unter Wert  
2FH, 210m²Wfl, 512m² Grstk € 199.000,-  
Böhringen:das glauben Sie doch nicht 
Jugendstilhaus, 130m² Wfl., 40m² Terr., 
Grundsaniert, + Bootshalle,  € 289.000,-
Rad-Moos:        mit Traumaussicht 
EFH,180m², Wintergarten, Fußbodenhzg.  
Kachelofen, Doppelgarage     € 379.000,-
Öhningen:   die alte Mühle am Bach     
Fachwerk, Bj. 1700, 160m² Wfl., 1000m² 
Grstk., Terr., 2 Carports   nur € 159.000,- 

ETW`s:

Riel-Worbl:  traumhafte 4 ½ Zi- ETW  
107m², kl. WE, Bj.98, Garage € 175.000,-
Bohlingen: 4 ½ Zi. in 2 Familienhaus 
105m² Wfl.+ 40m² Terr., Gar. € 169.000,-
Radolfzell:  wohnen in der Innenstadt      
2 ½ Zi.,  65m² in 3 FH, AP      € 119.000,-  

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

Für Handwerker zur
Komplettsanierung
DHH in Hilzingen, ruhige Lage, sonniges
Grundstück Kaufpreis   59.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 14

In Si.-Bohlingen Obj. 1115
RMH für die junge Familie, Garage und Car-
port, sonnige + ruhige Lage am Schiener-
berg, Bj. ca. 1973, Grdstk. ca. 218 m2, Wohnfl.
ca. 102 m2 Kaufpreis VB  175.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 14

ZFH in TOP-Lage von
Hilzingen
großer Garten, 2 Garagen, Wohnfl. 2x ca. 84
m2, DG ausbaubar, voll unterkellert, Grdstk.
ca. 865 m2 Kaufpreis VB  219.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 14

1 freist. EFH in Singen
heller Neubau in ruhiger Ortslage. Lichte +
helle Architektur, gesundes + staubfreies
Wohnen, Grdstk-Anteil  ca. 412 m2, Wohn-/
Nutzfl. ca. 195 m2, ELW möglich, keine zu-
sätzliche Maklerprovision

Kaufpreis 312.000,– €

Stihl Immobilien 0 77 31/ 87 24 14

Mietgesuche

1 Zimmer

Zi. (voll möbl.) gesucht
v. Frührentner NR m. Kü., Keller,
Stellpl. o. Garage, in Singen-Zentr.,
WM bis € 300.-, T. 07731/790345
o. 0174-9838840 

Frau, 40 J., NR, berufst.
sucht Zi. in Singen T. 0761/278646

1-1,5 Zi. - Whg.
berufst., jg. Frau, nichtraucher,
sucht in Mühlhausen-Ehingen. Tel:
0178-2826569

Geräumige 1-ZI.-Whg.
m. Balkon oder Terrasse im Raum
Singen gesucht, T. 07731/975115

2 Zimmer

Lehrerin,NR sucht
2-3 Zi.-Whg in Stockach+Umgk-
bung,bis 450€ WM ab 1.9.06
(0172/7473029)

2-3 Zi.-Whg. in R’zell/
Umgeb. von jg. Ehepaar ges., ( kei-
ne Kinder, keine Haustiere. Tel.
0163-2983947

Suche in Bohlingen
sofort od. später 2-3-Zi.-Whg. mit
Küche und Bad, gerne auch ELW,
langfristig zu mieten, Tel. 0151-
11918594

Gärtner in Anstellung 
sucht 2 Zi.-Whg. in R’zell/Umgeb.,
bis max. 400€ warm.Tel. 0152-
02650209

Suche 2-Zi.-Whg.
Suche 2-Zi.-Whg., wenn mögl. m.
Balk., EBK, im Raum Tuttlingen
oder Stockach. Bitte melden sie
sich unter Tel. 0171-9327510

Jg. Frau sucht 
2-Zi.-Whg. m. Blk., evtl. EBK für ca.
WM 400 €, i.R. Singen, Tel. 0176-
23943181

Wohnung in Engen ges.
EG., 2 Zi., mit Terr., T. 07733/7438

3 Zimmer

Familie m. Kind sucht 
3-4-Zi.-Whg. in Engen, ca. 75 m2,
m. Blk., NR, Tel. 0761/4761964

Whg in Singen
berfs Paar sucht 3-4 Zi ab 1.9. m
Blk EBK Tel 885529 AB

Jg. Paar ohne Kinder
(NR) sucht 2,5-3-Zi.-Whg. bis 70 m2

i.R. Rzell-KN, T. 07731/69273 Mo.-
Fr. 9-19 Uhr o. 07731/866708 Mo.-
Fr. v. 20-23 Uhr u. Sa./So.

Junge Familie sucht
günstige 3-Zi.-Whg in Stockach/
Umgeb. Tel. 07771/875801 oder
0160/ 92902021

Von Nord nach Süd 
nettes Paar aus Hamburg (Bank-
kauffrau/Schreiner) suchen helle,
frendl. 3-4 Zi.-Whg. mit EBK, Bal-
kon od. Terr./Garten. Tel.
07732/821560 od. 0160-8811113

4 Zimmer und mehr

Lehrerin sucht
4-5 ZiWhg./DHH/RH, geh. Ausstat-
tung, in Si-Nord/West mit
Garage.Tel. 07738-923408

Wir suchen für unseren
Zimmerermeister mit Familie( 2 Kin-
der 2u.6J.) eine 4,5 -5 Zi.-Whg. od.
Haus in Radolfzell bzw. unmittelb.
Umgeb. (8km), zur Miete bis 800€.
Auch Altbau od. renov.-bed.Kon-
takt unter: Zimmerei Hirling Tel.
07732/3491 od. 0162-5402230

Häuser

Berufstätiges Paar
mit Kind sucht langfristig im Raum
Engen, Singen/Umgebg. schönes
Haus mit Garten zu mieten. Tel.
07733/505581

Stockach/Wahlwies/
Ludwigshafen, Haus ab 6 Zi. von
dt. Familie (NR) mit 3 Kindern und
gesichertem Einkommen wegen
Dienstortwechsel von privat zu
mieten, ggf. zu kaufen gesucht. Te-
lefon 07733 - 5019947 (AB)

Suche Haus mit ELW
im Umkr. Singen zu mieten bis WM
750.-, Tel. 07731/794715

2-3 Zi. in Singen
Zentr. ges. Tel: 01714868847 bitte
von 8-16.30 Uhr anrufen

Kleines Häuschen
o. DHH o. REH o. gr. Wohnung, mit
Garten, gerne auch älter o.
ren.bed., bis ca. 850 KM, von Fami-
lie mit 2 Mädchen (5, 3) gesucht im
Raum RZ (auch Gottmadingen,
Singen), 089/ 78582807 bzw. 0179/
5427042

Sonstige Objekte

Immobiliengesuche

3 Zimmer

3-4-Zi.-Whg. Si.-City
od. Nord, EG od. 1. OG, provisions-
frei, gerne renov.-bed. Altbau, ca.
90 - 100 m2 mit Blk., Garage für
Selbstbezug bis 100.000.- € zu
kaufen ges., Tel. 07731/985105

Häuser

Garten f. Baumhaus
Kleiner Bub mit netten Eltern sucht
EFH/DHH ab 140 qm mit gr. Garten
ab 400 qm in R’zell, Böhring., Mar-
kelf., Moos z. Kauf bis 300 TEUR
inkl. NK. Angebote unter Tel.
07732-821799

Garagen/Stellplätze

Garage gesucht 
in Mühlhausen-OT Ehingen für So.-
Fahrzeug, Tel. 07733/3375 ab 18h

Garage in Hilzingen
zu verm., Tel. 07731/42827

Suche ab sofort 
Garage in Gottmadingen/Umgebg.,
Tel. 0160/99121940

Suche Garage/kl.Raum
abschliessb., bis 100€,
inR’zell/Ungeb. Tel. 07732/57026

Suche zum 1.11.06
Garage od. Scheune zum Unter-
stellen meines Cabrios in Aach, En-
gen u. Umgebg., Tel. 0176-
20188769

Gesetzl. Krankenkasse sucht in
zentraler Lage von Singen

110 m2 Büroraumfläche
zu mieten, ab 2007. Zuschr. erbeten

unter Chiffre-Nr. 200848 an das
SWB, Postf. 3 20, 78203 Singen

Singen-Nord / Umgeb. – RZ
1 – 11/2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame ges.
(kostenlos f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen Nord/Süd / Um-
geb.-RZ, 2 – 21/2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame
ges. (kostenlos f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si. Nord + Mitte / Riel. /
Worbl./Gottm.,3-Zim.-Whg. f. kaufm. Angest.
ges., (kostenlos f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb. – Gottm. + RZ
4-Zim.-Whg. f. leit. Angest. ges., (kostenlos für
Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen-Nord/Umg. - RZ -
Stockach, WOHNHAUS. f. leit. Angest. ges.
(kostenlos f. Vermieter)
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Ält. Ehepaar su. in
Singen-Mitte/West/Nord WOHNHAUS m. ebe-
nerd. Zimmern, v. priv., Tel. 0 77 31 / 8 22 93 87

Proff sucht GS
o. Haus in RZ + Höri, KN + Bodanr., SI + Hegau,
ÜB + Überlg. See ab 5 ZI. Direkt: 0172/7239045
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31/6 20 47
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Vermietungen

1 Zimmer

Radolfzell
Wohn.-/Schlafzi., Kü. m. EBK,
Du/WC an NR , KM € 203.-, NK-VZ
€ 97.-, 1 MM Kaut., Zuschriften
unter 109440 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1 Zi.-DG-Whg. Si.-Nord
ca. 35 m2, renov., 240.- € + 85.- €
NK, Tel. 0170/3653329

1-Zi.-Whg. Gailingen
30 m2, ab 1.10.06, BLK, Kü., KM €
200.- + NK 75.- + KT, 07738/5526
v. 8-12 Uhr

1-Zi.-Whg., Si.-Nord
39 m2, neu renov., m. Blk., € 390.-
WM, ab 1.10.06 zu vermieten, Tel.
0162-5359219 ab 17 Uhr

Nachmieter gesucht 
ab sofort für 1-Zi.-Whg. mit Blk. in
Si., Tel. 0160-97330160 

1 Zi.Wohnung 36qm
in Singen-Nord ab 01.09 zu ver-
mieten.Bad,Küche,Balkon. 3.OG
KM 200€+NK 45€ 0177-8872885
ab 13 Uhr

1-Zi.-App. Radolfzell
Mettnau, mit Balkon u. Seeblick, kl.
EBK, Du., 20 m2, KM 150.- + 80.- €
NK, ab 1.09.,  Tel. 07731/72115

1-Zi.-Whg., Singen-Nord
WM 365.-, ab sofort zu verm., KT
750 €, Tel. 07774/922518

1-Zi.-Whg. in Si.-Süd
mit Blk., Keller, 250.- € WM, + evtl.
Garage 50.- €, Tel. Si/790593 od.
0162-7236820 ab 16h 

Nenzingen 1-Zi.-Whg.
KM € 260, S-Blk., 0175-4659681

Möbl. Zi.Markelfingen
ab 1.9. f. 260€ zu verm. Tel. 0172-
7704012

Zoznegg  1 1/2 Zi.-Whg.
44m2, WM 300€.Tel.07732/919641

2 Zimmer

Engen-OT
2,5-Zi.-DG-Whg., 69 m2 Wfl.,  EBK,
KM 335.- € zzgl. KT + NK, Tel.
07733/977663 od. 0178/6175590 

2 Zi. EG.- Whg. Si./Nord
bezugsfrei, 71 m2, 2 Blk., renov., €
460.- + NK,  Tel. 0170-3653329

2-Zi.-Whg., Singen-Süd
52 m2, ab sofort, KM 380 € + 110
€ NK + 35 € TG, T. Si. 54657 (AB)

Schöne 2,5 DG. Whg.
in Bohlingen, Süd-Blk., 2 Stellpl.,
ab sofort, KM 550 + KT, Tel. 0171-
6991412

Suche Nachmieter 
zum 1.9. f. 2,5 Zi.-Whg. in Worblin-
gen, Tel. 0173-3200519

Si.N. 2 1/2 Zi.Mais.DG
exkl., ruh., ca. 68 m2, 4-Fam.-H.,
Du/Bad/WC, Südblk., KR, WR,
EBK, Parkett, TG, NK=WM, €700
+ KT.Tel. 0162-3390100

2,5 Zi.DG. Whg. Worblg.
80 m2, m. Loggia, Garage, Stellpl.,
in ruh. Lage m. Grünblick zu verm.,
Tel. 07731/22239

2 Zi.-Whg. Öhningen
80m2, ab 1.9. zu verm. Tel.
07735/937937

2 1/2 Zi.-DG-Whg 
in Wahlwies, 60 m2, ab 1.9., WM
420,- € + KT  Tel. 07771/921340

Nachmieter f. 2-Zi.-Whg.
Si.-Nord ges., WM 550 €, frei ab
sofort, KT 1050.- T.07774/922518

2 Zi.-Whg. möbl. R’zell
in gepfl., ruhigen Haus, für ca.
8Mon. zu verm. Tel. 08341/7931

Wangen/Höri
Ideal für Grenzgänger. Sonnige 2-
Zi-DG.-Whg., kl. WE, ca. 60 m2

Wfl., Südhangl., schöne Seesicht,
gr. Wohnküche, Kellerr. zzgl. Kfz-
Stellpl., € 30.-/mtl., KM 380 € +
NK + KT, ab 1.9.06, T. 0162-
7371304

3 Zimmer

3 Zi.-DG-Whg. 
hell, Komf.-Ausst., Parkett u.
Steinböden, Keller, Wasch- u.
Trockenr., K-TV, Garage + NK, ruhi-
ge aber zentr. Lage,  in  Gottmadin-
gen zu verm., T. 0771/5000

Schöne 3-Zi.-DG-Whg.
79 m2, Blk., Stellpl., in Überlingen
a.R. WM 600 €, T. 07731/799027

3-Zi.-DG-Whg.
in Überlingen am Ried, ruh. Lage,
79 m2, Balkon, KM 500 €, Tel.
07731/21898

3 1/2-Zi.-DG-Whg.
Si.-Nord, 70 m2, 390.- € + NK, Tel.
07731/41260 tagsüber 

3-Zi.-DG Si.-Süd m. Blk.
ab 1.9. zu verm., ruhig gelegen,
Breslauer Str., Parkettböden, Dim-
merlicht, Miete € 485.- + NK 125 +
2 KM KT, T. 0172-7264355

3,5 Zi.-DG-Whg./Si.-City 
98qm, sonnig, gr. Blk., Keller, Gar-
ten, ab 1.9.06, KM € 470.-, Tel.
07572-5606

3-Zi.-Whg. in Tengen/
Watterd., 74 m2, Bad u. WC getr.,
Garage, Keller, ZH, SAT, Teppichb.,
Tel. 07736/8433 

3-Zi.-Whg. Singen-Süd
Rielasingerstr., 61 m2, EBK, KM
350.- € + NK, sofort frei, zu verm.,
0171-9992127

3-Zi.-Whg., Si-Frieding.
EG., 80 m2, Blk., Garage, Abstellpl.,
Keller, Waschkü., z. 1.9.06 zu
verm., Tel. 07731/44649 ab 18 Uhr

3 Zi.-Whg. Si.-Nord
81 m2, EBK, Blk., sof. frei, KM €

450.-, T. 07476-914283 ab 19 Uhr 

Herrl. 3-Zi.-Whg. Engen 
100 m2, € 520.- + Gargage + NK +
Kt. z. 1.11.06, Tel. 07733/996200

3 Zi.-Whg. Singen-Nord
1. OG, Blk., Keller, Speicher, KM €
450.- + NK + KT., sofort beziehbar.
Zuschriften unter 109446 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Gottmadingen 1. OG
sonnige, ruhige 3 Zi.Whg., 78,5 m2,
zentrale Nähe Bus/Bahn, ab Okto-
ber zu verm., kalt 440,- €, NK ca.
120,-€, Tel. 0771/5755

Nachmieter gesucht
in Gottmadingen, 3 Zi.-EG.-Whg.,
Terr., Garten, z. 1.9. bzw. 1.10. kei-
ne Haustiere erlaubt, KM 450 €,
0151-10461812

3 1/2 Zi.-Whg. Überl./a.R
EG, Terr., Blk., Abstellr., FB-Hzg., 2
Autoabstellpl., ab 1.11.06, KM 560
€+ NK + KT, Tel. Si/22179 ab 18 h

3 Zi Whg Iznang
Mais, 80 qm, EBK, gr Balk/ Keller,
2 AP, 485 €+NK+KT,
0174/3651431

3-Zi.-Whg., Radolfzell
kostengünstig durch Solaranlage,
94 m2, ab 1.10.06 zu verm., sehr gr.
Blk., Kachelofen, Keller u. Garage,
EBK kann übern. werden, KM 530
€ + NK, T. 07732/56413, 18 h

3,5 Zi.-Whg., Si-Nord
85 m2, in Mehrf.-Haus, 2. OG., an
Ehepaar ab 1.10.06 zu verm., KM
430 € + NK + KT 1000 €, Besicht.
am Do. 17.8.06 um 17 Uhr in Sin-
gen, Bruderhofstr. 64

2,5 Zi.-Whg., Engen
115 m2 Wfl., Terr., EBK, eigener
Eingang, helle Whg. m. schöner
Aussicht, gehob. Ausst., evtl. Ga-
rage, Jahnstr. 25, T. 0170-2123789

3 1/2-Zi.-Whg. Steißling.
an NR zu verm., ca. 88 m2, EG mit
gr. Terr., Bad/WC u. Du/WC, Keller,
KM 550.- € + NK + Stellpl. + KT, in
EFH  ruh. Lage am Ortsrand, keine
Haustiere, Tel. 07738/1058 

Oase der Ruhe !
3,5 Zi., DG, hell, sep. Eing., 108 m2

in 2 FH in Orsingen T.07774/1258
nach 20.30 Uhr

Möbl. 3 Zi.-Whg. mit
Garten, Terrasse, Stellpl., in Gaien-
hofen für ca. 1 Jahr zu verm. Tel.
08341/7931

Nachmieter gesucht
f. sonn., ruh. 3-Zi.-Einl.-Whg. in
Binningen, ca. 100 m2, EBK, schö-
ne überd. Terr., Stellpl., ab 1.10.06,
WM 700 €, T. 07739/927860, 19 h

3 Zi ETW zu verm.
moderne ETW zum 01.10. im 1.OG
mit Lift, 2Blk. gefliest. KM 485€ zz-
gl. NK+TG-Stellpl. Tel.0773129293

Worblingen
Sehr schöne 3-Zi.Whg, ca.73qm,
TG, Balkon, kl.Einheit, ruhige Lage,
frei 1.10., 500,-KM+25,-TG
+NK+Kaution, Tel 07731-796944

3-Zi.-Whg. Rielasingen
75 m2, kl. WE, hochw. Ausst., KM
525.- € + EBK 35.- € + Garage
35.- € + NK, Tel. 0172/7358695

3,5 Zi-Whg., Gailingen
ca. 90 m2, hell, freundl., EBK, Bad,
gr. Balkon, 2. OG., ab 15.09.06 frei,
490 € + NK + Garage, Tel.
07734/6709

4 Zimmer und mehr

Schöne 5-Zi.-Whg.
Singen-Friedingen, EBK, gr. Blk.,
640 € KM, T. 0172-7419471

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 575 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

4-Zi.-Whg. Beuren a.d.A.
150 m2, gr. Balkon, gr. Speisekam-
mer, gr. Bad, sep. WC, Kellerraum,
Waschkü., Garage, Tel. Si/41490

Helle 4,5 Zi.-Whg in
Bodman, 110 m2, OG in 2 FH, See-
sicht, ruh. Lage, 2 Balkone, gr.
Bad, sep. WC, sep. Du/WC, Ab-
stellr., Laminat-Böden, Stellplätze,
ab 1.9. zu verm., KM 600,- € + NK
+ 2 MM Kaution. Tel. 07773/5701
oder  0172/8714107

4-Zi.-DG-Whg. Singen
ca. 80 m2, möbl., an weibl. Pers. zu
verm., 300.- € + NK, Tel.
08237/272 od. 08271/6846

4-Zi.-Whg., ruh. Lage,
in Hilzingen-Riedheim, 1. OG., gr.
Blk., Stellpl., für KM 600 € zu
verm., Tel. 07739/1302

4-Zi.-Whg., Bad, Du., 
sep. WC, gr. Balkon, 91 m2, ruhige
Lage, € 540.- + NK, in Hilzingen zu
verm., T. 07731/42827

Häuser

Doppelhaus, Si-OT
ab sofort zu verm.ca.160qm
Wohnfl.6,5Zi modern geb. Bal-
kon/Wi-Garten,Einb.Kü,2
Bäder,Garage,Kaminofen,KMiete
980,— Tel.0160/99109533

EFH m. Gartennutzung/
Pflege, Seelfingen-Stockach, Frei-
stehendes EFH 130 m2 Wfl. EG: 3
Zi., Kü/Bad/Du/WC und Terrasse;
DG: 2 Zi, Du/WC neu renov., Gara-
ge u. Pergola, ab 1.10. zu verm.
KM 750,- € zzgl. NK, KT 2MM, Tel.
07771/919322

DHH Riela. neuwertig
5 Zi., 140 m2, EBK, FDH,
Garten/Garage, ab sofort frei 1.100
€ v. privat, Tel. 0171-7730631

Sonstige Objekte

2 Räume R’zell Zentrum
nähe Bhf. geeig. als Büro/Schu-
lungsr. o. trock. Lager etc.  je 47
m2, 160-180 € KM,
T.07732/979895 10-19 h o. sonst
0173-9068250

Büro-/Geschäftsräume
zu verm., Toplage Volkertshausen,
115 m2, teilbar in Gewerbe- u.
Wohnräume, Apothekenzul. vorh.,
Tel. 07774/490

Lagerraum Stahringen
1 x 60 m2, 1 x 80 m2 zu verm., Tel.
07738/5401 ab 19.30 Uhr

Büroeinheit Engen-
Welschingen, EG, 98 m2 Nfl., 3x
Büroräume 1x Archiv-Raum, Koch-
nische, hell, modern, ab sofort
günstig zu verm. T.0174/ 1400900

Immobilienverkäufe

2 Zimmer

2,5 Zi.-Whg. Rielasing.
m. EBK, Garage, hochw. Einricht.,
57m2, VB € 89.000.-, T. Si./54274

2 Zi.-Altbauwohnung
53,95m2, Singen-untere Nordstadt,
6 WE, Fenster neu, Rest ist renov.-
bed., mit Stellpl., Speicher, Keller-
raum, 43.000€. Tel. 07731/52616

Helle freundliche
2-Zi.-Whg. in Rielasingen von Pri-
vat zu verk., EG, Terr., Markiese,
Garage, EBK, frei zum 1.11., ca. 60
m2, Preis 90.000.- €, Zuschriften
unter 109448 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zimmer

3 Zi.Energiesparhaus 
4.OG, 81m2, Lift, gr. Blk., SW,

Fernsicht, 139T€, Tel.
07531/78889

ETW 3,5 ZI.Rielas.
ca. 90 qm, frei, v. priv.an priv. zu
verk.Zuschriften unter 109435 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Schöne 3-Zi.-Whg.
1. OG, neu renov., ruh. Lage, Nord-
stadt, mit Garage, Keller, Speicher,
gr. Balkon, Prov.-frei für 112.000.-
€ zu verk., Tel. 0172-7784736 od.
ab 19 Uhr Si/31656

Gailingen
Neu san. 3-Zi.-Whg: Hilfe, mein
Vermieter will meine Mietwhg. verk.
Welcher nette Mensch würde sie f.
75.000 € kaufen u. jg., alleinst.
Frau m. festem Job als Mieterin
behalten? T. 0160-90675383

Renov. Altbau (3 Zi.)
Küche, Bad, 2 Blk., 65 m2, inkl.
EBK u. Einrichtung, 81.000 € VB,
Tel. 07731/71431 

4 Zimmer und mehr

4,5 Zi.-Whg., Gailingen
kpl. hochwertig neu renov. Whg.
mit: Neuen einheitl. Laminat- u.
Parkettböden im Fliesendesign in
allen Wohn/Schlafräumen u. Flur,
Gäste-WC u. Bade-Zi.- in Schach-
brettanordnung neu gefliest, neue
Desig.- Badewanne m. Echtglas-
duschwand, neuer Waschbecken-
platz m. Unterschrank u. Marmor-
platte m. gr. Spiegelwand, hochw.
EBK in weiss (Glanz) in U-Form,
ges. Wfl. 105qm, in sehr rhg.
Wohnlage incl. Garage u. Kfz-Stell-
pl., v. priv., alles gesamt VB €

149.000.-, Tel. 07731/964888 o.
0171-2255900

Gottmad. 4,5 ZI-Whg.
Hochparterre, TG-Box, Aufzug,
VHB 158.000.- T. 07731/978989

Gottmadingen
Sehr schöne 4-Zi.-Whg. mit Lift u.
TG.-Stellpl., Erstbezug, 165.000.-
€ VB, Tel. 0160-90675383

Radolfzell
Schöne 4-Zi.-Whg., Fußgängerzo-
ne, neu saniert, VB 165.000 €, T.
0160-90675383

Häuser

Bauernhaus i.R. TUT
teilsaniert, 200 m2 Wfl., 20 Min z.
B’see, Pr. VB, T. 0160-2316587

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. priv. für 179.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG, neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

Gelegenheit!
Provisionsfrei, RMH Hilzingen/
Weiterdingen, von priv. zu verk., Bj.
1970, sehr gt. Zust., 150 m2 Wfl.
und Garage, überd. Terr., EBK, Par-
kett, Bad/Dusche, Gäste-WC, VB
€ 159.000,-, Tel. 0151/10062242

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., 180.000 €, T. 07733/3530
oder 0172-4424252

Singen DHH + ELW
156 m2 Wfl., 412 m2 Grdst., ruh. La-
ge, 169.000.- €, Tel. 0171-
5213337

Gailingen, privat
REH, Bj. 81, Wfl. 135 m2, Grdst.
260 m2, Gar., Gas-ZH, EBK,
Schwedenofen, Terr., ruh. Lage, VB
225.000 €, T. 07734/6366

Singen-Nord
Niedrigenergie-RMH, ca. 150 m2

Wfl., EBK, freie Sicht in Hegau, VB
209.000 €, T. Si. 68569 o. 0173-
9356582

Stockach-Zizenhausen
EFH-ELW 240qm Wfl., D.Terr., VB
€ 199.000.-, Tel. 0171-5213337

2 FH freist. Eigeltingen 
v. priv., Wfl. ca. 145 + 140qm, 3
Bäder, off. Kamin, Wi.-Garten, Grst
ca. 800qm, Doppelgarage, VB €

245.000.-, Tel. 0171-5278993

Freist. EFH von privat
zu verk., Stockach-OT, 5 km zum
See, 740 m2 Gr., 210 m2 Wfl., 2 Ga-
ragen, ELW mögl., off. Kamin, neue
Hzg., außen u. innen renov., schö-
ner Garten, überd. Terrasse, Pr. VB
T. ab 19 Uhr 07771/918866

DHH in Steißlingen
Bj. 97, 5 1/2 Zi., Do.-Garage, VP
363.000.- €, Tel. 07738/922703
od. 0160/96310769

Engen / Einf.-Haus
mit großem Gartengrundstück von
privat zu verkauen. Infos unter:
www.hegau-Haus.de

Bohlingen, DHH
Garage, Bj. 76, 254 m2 Grund,
Küche, Wohn/Esszi., Gäste-WC, 3
Schlafzi., Bad, Terr. u. Balkon, neu
renov., ruh. Ortsrandlage, von Pri-
vat zu verk., VP 175.000.- €, Tel.
0151-11918594

Sonstige Objekte

Schnäppchen Engen - 
Welschingen, Büroeinheit, EG,
98m2 Nutzfl., 3x Büroräume, 1x Ar-
chiv-Raum, Kochnische, hell, mo-
dern, zu verk., VP € 49.000,— Tel.
0174/ 1400900

Grundstücke

Bau-Grdst. Südhang
in Singen-Hausen, 743 m2, erschl.,
mit schönem Ausblick, von Privat,
€ 190.000.- Tel. 07731/87660

Ferienwohnungen

Frankreich Mittelmeer
Wohnwagen, Fe-Haus frei, Tel.
02581/3843

Ferien-Chalet
„Im Wallis“ Schweiz, zu vermieten,
T. 07731/23783 ab  8-17 Uhr

Kroatien / Insel Krk
App. 0038/551/851162

Urlaub auf Rügen
komf. FeWo mit Kü., Bad, Blk., mit
Ostseeblick, günstig, 2-6 Pers., ab
50.- €/Tag, Tel. 038392/22278

Verkäufe

PlayStation2
mit 1 Jahr Garantie, 33 Spielen und
vilen zubehör zuverkau-
fen.01747469473

Fitness-Gerät mit
versch. Trainingsmögl. z.B. Butterf-
ly. 100€.Tel. 0175-7637172

Achtung, Friseure !!!
Schwenkarmwaschbecken zu
verk. VB 500,- €, geeignet für 4
Plätze. Tel. 07771/5574

3 Wildleder Sessel
gut erh. + Holzglastisch, 100 €,
Tel. 07734/931290

WaschmaschineCANDY
,2J,1200u,voll
Fkt,29min.Prog,150,-,Philips DVD-
Rec.2J,wie neu,VB60,-
Tel.:0173/7303336

Gr. Schlafzimmer kpl.
Megatower Trainingseinheit günst.
abzug. Tel. 0174-2946392

Baumaterial
7 Säcke zu 25kg KLEBESPACH-
TEL, Armiermörtel Dieplast, Fa.
Röfix,für 40 € abzugeben!Tel.
07731 /53234

Fichte-Brennholz
gespalten, 1,0 m lg.  a.W. 0,5m od.
0,33 m gesägt,   Tel.07771/61263

Günstig zu verk.
el. Einmachtopf, Gärtöpfe mit
Deckel für Sauerkraut usw. Tel ab
19 Uhr 07771/918866

Gelegenheitskauf
Gabelstapler Toyota, Hubhöhe ca.
4 Meter, Tragkraft 1250 kg, Seiten-
schub, Batteriebetrieben,mit   La-
degerät, wenig benutzt, für nur
5800 € von Privat zu verkaufen
(Neupreis ca. 18000),  0171-
4400400

Fahrradtrailer 50 €
T. 07733/3261 o. 0151-14942517

Industrie Nähmaschine
Overlock 80.- €, Klimagerät € 40.-
, T. 07733/1058

Priv.Flohmarkt R’zell
Möbel, Elektroartikel, Lampen, Ge-
schirr, Gardinen.Tel. 07732/12144
ab 18 Uhr  od. 0175-2539281

Garagen-Flohmarkt
Möbel, Hausrat, Pflanzen
u.a.Donn., 17.8. 17-19 Uhr Worb-
lingen Höristr.11 0173/1858513

Küchenzeile hell 300,- €
Tel. 0162-4629224

Garagenflohmarkt
am Sa. 19.8. in Worblingen von 13
bis 16 Uhr, Ki.-Kleidung, Spielsa-
chen usw., Tel. 0176/29765288

Edy-Geschirrspüler
4 J. alt, sgt. Zust., 100,- €; Wasch-
masch. Siltal, sgt. Zust., 100,- €;
Benzin-Rasenm. 30 cm Schnittbr.
2,2 kW sgt. Zust. 80,- €; AS Ben-
zinrasenm. 6 PS Allradantrieb 70
cm Schnittbr. 390,- €; Wolf Elek-
tro-Rasenm. 15,- €; He.-Fahrr. Reif
5-G. sgt. Zust. 30,- € T.
07771/3814

Markise, 6 m lang
zu verkaufen, T. 07731/54574

Leichter Baukran, 
fahrbar, 12,5 m h; 15 m Ausleger,
bis 1 t, Pr. 2000,- € T. 07771/2133

Spülmaschine IGNIS
Front Edelstahl, ca. 1/2 J. alt, in
sgt. Zust., Pr. VB, E-Herd Privileg
m. Ceranfeld, ca. 1/2 J. alt, sgt.
Zust., Pr. VB, T. 07731/52841

Schlüsselfräsmaschine
Werkzeugwagen,Tresor m. Schlüs-
sel, Messestand weiss-blau, evtl.
Raumteiler, gr. Stehtisch (Emp-
fang), gr. kl. Druckmaschinen, Alu-
Trittleitern, Party-Stehtische, 4
Wandtische, 1 Glastischchen
klappbar, 10 Klappstühle, Werk-
banklampen, kl. Etagenwagen,
PC-Tische, Sicherh.-Überwa-
chungs-Anl., Halogenbeleuch-
tungsanl., gr. Halogen -Trafo, Mi-
krowelle 50-500W,
Flüssig-Gasgrill, Plattenwagen,
WELLA Trockenhaube, Designer-
Spiegel indir. Beleucht., Doppel-
schleifm., Alarmblinkleuchten f.
Außenfass., Alu-Koffer mit Elektro-
nik, 10 Halogenscheinwerfer, 40
neue Metall-Leergeh. für Elektr., äl-
tere Elektro-Meßgeräte,
Elektron.Teile u. vieles mehr, günst.
zu verk., TEl,. 0171-5273274

Orientteppich alt
Kirman-Spiegelmedaillon
3,80x2,70 m, Brücke Hamedan L
1,80xB 1,30 m, VB, Tel. abends ab
20 Uhr 07731/48384

Trainingsgerät
(Tretroller) f. 70 €, div. Computer u.
Drucker günstigst abzugeben, Tel.
07731/62594

Silo Mais
2,5 ha zu verk., T. 07733/2447

Massiv Paneelen
Fichte, ca. 15 m2 für 9 €/m2 zu
verk., Tel. 07731/186938

Kl. Stereoanlage
+ 4 Lautspr. u. kl. antike Standuhr,
Preise VB, Tel. 0175-4166405

Aus Wohnungsauflösg.
Slg.: Der Landser, Soldaten u. Flie-
gergeschichten ca. 250Stck., 14
Stck, stapelb. Regale f. Weinfl., 2
Nebeneingangs-Haustüren, 2 Iso-
lierglasfester sowie Pfaff Bügler
Standger., wenig gebr., günst. ab-
zug. Tel. 07732/7348

Alles fürs Kind

Neuw. Kinderzimmer
9 Mon. alt, VB 400.- €, Maxi Cosi +
Maxi Cosi mit Fahrgest., Stuben-
wagen,  Tel. 07731/149690

Kinderreisebett mit
allem Zub., VB 50€.Tel.
07732/1862

Tripp-Trapp Stuhl 70.- €
Ki.-Tisch, 45.- €, Fahrrad-Ki.-Sitz
10.- €, Tel. 07731/955648

Kinder-Gitterbett
Gitterbett mit Matratze sehr gut er-
halten. Umzubauen als Jugendbett
für 70,— € zu verkaufen. Tel.:
07731/25801

Kinderroller Janosch -
Design, Barbyschiff, Barbyklapp-
haus,Barbypferdehof etc. und Du-
plo Legosteine, günst. abzug.
Tel.07738/5122

Gitterbett
kpl. m. Himmel, umbaub., Wickel-
komm., zus. 130 €, Polizei Bobby-
car + Hänger 20 €, T. 0151-
19023628

Bekleidung

Neuw. Da.-Bekleidung
Gr. 38-42 (Oliver, Koma usw.) v. 5-7
€ abzug., T. 07732/2473

Musik

S-Altsaxophon zu verk.
mit Zubehör, Tel. 07739/1614

Schlagzeug
Sonor force 2000 schwz., 2 paiste
becken 20“ med. + 16“ crash an
paiste doppelst., hihat 14“ med.
kompl. paiste. VB
500€0170/1649394 zw. 10:00-
22:00

Erfahrene Sängerin
sucht professionelle Band im Be-
reich Rock/Pop. Bevorzugt i.R. Si.,
Rzell, KN, Tel. 07731/979751

Suche Tenorsaxophon
Tel. 07771/4377

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Singen(Bruderhofstr.)
1-Zi.-Whgen, € 225,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen + Nord, Rielasingen,
Möggingen + Güttingen + R’zell + Worbl.
2-Zi.-Whgen ab € 200,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen + Überlingen/Ried
Markelf. + Gottm. + Engen + R’zell +
Welschingen, 3-Zi.-Whgen ab € 390,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen + Nord + R’singen + 
Aach, 4-Zi.-Whgen, ab € 500,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Hilzingen-Binningen, freist. EFH in 
familienfreundlicher Dorfrandlage, 
135 m² Wfl., 6 Zi., 2 Bäder, neu renov., 
gr. Balkon, hohe Garage     KM € 650,- 
        zuz. 2 KM Kaution + Provision 

H + H GmbH 07731/982615 

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Steisslingen, attraktive 2 ½-Zi.- 
DG-ETW  64 m² Wfl., Balkon, EBK, 
Stellplatz, sofort beziehbar   € 95.900,- 
Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Singen: 2-Zi.-Wg. – 47.000 €
Wfl. 66 m2, Balk., Keller, Speicher, AP mögl.
Opalla-Immobilien Tel. 0 77 33 / 97 71 34

Aach/Hegau – schöne 3-Zimmer-
DG-ETW, mit Alpensicht vom großen 
Südbalkon, 71 m² DIN Wfl., Bj. 90,  
EBK, Stellplatz, Garage    € 119.000,-
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Gottmadingen–Champagnolestr. 30  
besonders attraktive 3-Zi.-ETW, 86 m² 
Wfl., Bj. 98, neuwertig, gr. Balkon, Südl., 
separater Schlaftrakt, TG, Bezug nach 
Absprache                    nur € 117.000,- 
 Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Engen/Hegau, kuschelige 3-Zi.-
ETW mit Blick ins Grüne, im DG  
eines 3-FH, 74 m² Wfl., Balkon, exkl. 
EBK, Garage                      € 127.000,- 
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Radolfz.-Güttingen– Z. Weinberg 7, 
sehr schöne 3 ½- Zi.-ETW, 86 m² Wfl., 
gr.   Balkon, 1. OG, Südlage, Garage, 
Keller, kurzfr. frei           €  98.000,- 
 Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Radolfzell, Mezgerwaidring, attrakt. 
3-Zi.-ETW, 1. OG, Balk., Keller, sehr sch. 
renov., frei ab 01.09.06  nur  €  93.000,- 

Heim + Haus Immo. 07731/982617 

Eigentumswohnung Singen „Im Dörfle“
Sehr schöne Lage, Nähe zur Aach und
zum Stadtzentrum, 3-Zimmer-Woh-
nung mit Terrasse u. Gartenanteil,

Wfl. rd. 79 m2, Bj. 98, mit TG-Stell-
platz. Kurzfristig zu verkaufen.

A. Kempter Immobilien • 0 77 31 / 6 31 24

Engen– Randlage, EFH, 5 Zi., 118 m² 
Wfl., 760 m² Grst., 2 Bäder, off. Kamin, 
Doppelgarage, überdachte Terrasse, 
Gartenhaus                        € 195.000,- 
 Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Aach/Hegau– exkl. 4-Zi.-ETW im OG
eines 3-FH, 88 m² Wfl., Ortsrandlage, 
Bj. 93, großer überd. Balkon, Garten, 
überlange Garage     Info auf Anfrage
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Engen– 4-Zi.-EG-ETW in idealer 
Lage in Bahnhofsnähe, 90 m² Wfl.,
fachm. renov., kl. Balk., eig. Garten, eig.
Heizung, gr. Keller, Garage  € 125.000,-
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Orsingen – Schnäppchen – attrakt. 
DHH mit ELW, 160 m² Wfl., 333 m² 
Grst., Bj. 96, Dach ausgebaut, ruhige 
Lage, frei                    nur € 238.000,-
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Freistehendes Haus in Rielasg.
Neue NiederEnergieFenster, schönes, ruhiges
SW-Grundstück, von Privat an Privat.
€ 240.000,– Tel. 0 77 32/89 82 52 + 01 76/
21 3110 96

W o r b l i n g e n
Reihenhaus in schöner, ruhiger

Wohnlage, Baujahr 1980, mit Garage,
Wfl. 150 m2, kurzfr. zu verkaufen.

Bitte rufen Sie an.
A. Kempter Immobilien · 0 77 31 / 6 31 24

Notverkauf
Hotel in Gottmadingen – 10 – 17 
Zimmer teilweise mit Nasszelle, 
zentrale, ruh. Lage, renovierungsbed., 
frei, Nutzungsänder. auch in ETW ´s 
möglich (Verkehrswert € 680.000,-) inkl. 
Bauplatz für 6-FH   nur       € 299.800,-
  Heim und Haus GmbH 07731-98260

Bodensee – traumhaft schönes 
landwirtschaftliches Anwesen in 
Alleinlage, neuwertiges Wohnhaus  
mit 2 großen Whg. à 130 m² Wfl., 50 ha 
arrondiert       Preis + Info auf Anfrage

Weitere Bauernhöfe von 
6 ha – 50 ha auf Anfrage 

Heim und Haus GmbH 07731-98260

Umzüge, Entrümpelungen
Möbeleinlagerungen
Robert-Bosch-Str. 7

D-78224 Singen

Für Selbstumzieher
bieten wir an:

Möbelwagen mit Kleiderkarton
sowie Zubehör und Fahrer.
Telefon 0 77 31/6 71 59
Telefax 0 77 31/1 23 18

Bergmann GmbH
– Möbeltransporte –
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WERKLADEN GMBH
Hauptstr. 82 · Singen · Tel. 0 77 31/ 2 79 68

Ablaugearbeiten - Möbelrestaurierungen
Naturfarben & Öle, Wandfarben, Lasuren,

Holzspielwaren, große Auswahl,
Lampen aus Glas, Alabaster, Porzellan

Gebraucht- uund Neugeräte
Reparaturen Inzahlungnahme
BS Best Solutions GmbH
78253 Eigeltingen, Tel. 07774/9399-0
info@cucinerialine.de

¨

Espresso- und Kaffeemaschinen
Mo.-Fr. 7.30-17.00, Sa. 8.00-12.00

A
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e

Kaffeemaschinen
autorisierte Werkstatt · Jura · Saeco · Solis

Elektra · de Longhi · Bonamat · Neu- und

Gebrauchtgeräte

Bodenseestraße 1 · Radolfzell-Böhringen

Tel. 07732 939633 · Fax 07738 1601



Auto LANDMANN
78224 Singen • Im Haselbusch 17

(Industriegebiet)
Telefon 07731/181100

www.landmann.tolleautos.com

EU-NEUFAHRZEUGE
• Neu eingetroffen,
• supergünstig!!!
Polo 5tg., schwarz, Klima; Fabia 5tg.
+ Combi, Klima, schwarz + silber;
Octavia Combi TDI; Seat Ibiza 5tg.,
schwarz, Klima; FIAT Punto Neu 5tg.,
schwarz, Klima
• Jahreswagen
• Günstige Gebrauchtwagen
• Besuchen Sie unsere neue
• Internet-Adresse:
• www.landmann.tolleautos.com
• Günstige KFZ-Reparaturen

www.opel-schoenenberger.de

Cabrio
Tigra TT, 1.8i, Sport, 11/04, 1 Tkm 15.890,– €

Tigra TT, 1.8i, Sport, 05/06, 11 Tkm 17.950,– €

Astra G, 1.8i, Bertone, 04/03, 112 Tkm 11.350,– €

Astra G, 2.2D, Bertone, 09/03, 147 Tkm 11.800,– €

Kadett 1, 1.6i, Cabrio, 03/93, 71 Tkm 1.350,– €

Toyota, 1.5i, Paseo, 05/97, 32 Tkm 6.980,– €

Automatik
Corsa C 3-tg., 1.2i, Edit., 05/06, 650 km 12.990,– €

Astra H 5-tg., 1.8i, Edit., 04/05, 18 Tkm 14.780,– €

Astra H 5-tg., 1.8i, Edit., 03/05, 24 Tkm 15.490,– €

Vectra A 4-tg., 2.0i, CDX, 04/95, 121 Tkm 2.950,– €

Vectra C 4-tg., 2.2D., GTS, 02/03, 80 Tkm 12.680,– €

Vectra C Car., 2.2i, Edit., 05/05, 26 Tkm 17.990,– €

VW Passat Car., 1.8i, Basic, 07/99, 101 Tkm 9.750,– €

Vectra C Car., 1.9D, Edit., 05/06, 550 Tkm 26.400,– €

Ford Steuersparmodelle

Feel the difference 

www.emminger.de
Donaueschingen Konstanz Radolfzell Singen VS-Villingen WT-Tiengen 

* Ford Neuwagenkunden erhalten jetzt einen Kundenvorteil in Höhe des in der unverbindlichen 
Preisempfehlung enthaltenen, derzeit gesetzlich gültigen Mehrwertsteuerbetrages von 16 %. Gültig 
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